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Protokół  posiedzenia nr 33/2023 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

w dniu 8 listopada 2023 r. od godz. 10.00 do 10:30  

Skład komisji - 5 radnych zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej, obecnych  5 członków – lista 

obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ad. pkt 1.  

Posiedzenie otworzył Jerzy Baranowski-Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Kętrzynie, który powitał zebranych i stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. pkt 2. Następnie przystąpiono do przyjęcia poniższego porządku obrad.  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Zapoznanie się z wnioskiem Towarzystwa Miłośników Kętrzyna w sprawie podjęcia przez 

Radę Miejską w Kętrzynie uchwały ustanawiającej rok 2024 rokiem Stanisławy Łozińskiej. 

4. Informacja zapytania i wolne wnioski. 

5. Przyjęcie protokołu nr 31/2023 

6. Przyjęcie protokołu nr 32/2023 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja nie zgłosiła poprawek  i  w głosowaniu jednogłośnie – przyjęła porządek obrad. 

Ad. pkt 3.  Komisja przeanalizowała wniosek Towarzystwa Miłośników Kętrzyna w sprawie 

podjęcia przez Radę Miejską w Kętrzynie uchwały ustanawiającej rok 2024 rokiem Stanisławy 

Łozińskiej. Zapoznała się z opinia prawną Pani mecenas, która wskazywała, iż wniosek ten 

należy zakwalifikować jako wniosek złożony w trybie art. 241 kpa.  

Radna Zofia Waszkiewicz uważa, iż  brakuje trybu postępowania rady przy tego typu 

wnioskach. Gdyż samo podjęci uchwały…- jej treści, że rada ustanawia rok 2024 rokiem Pani 

Stanisławy Łozińskiej, to jest  uchwała martwa i pusta bo kto ją wykona?    

Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski informuje, iż komisja dziś zapoznaje się z treścią 

wniosku.  

Radna Zofia Waszkiewicz informuje, że teraz my się zastanawiamy czy mamy wniosek 

potraktować według kodeksu czy według statutu, czy to spełnia wymogi …., wszystko działa 

na zasadzie domniemania, należałoby bardziej uściślić statut. Rada podejmie uchwałę, którą 

ktoś musi później wykonać. Czy mamy na to budżet? Czy władza będzie pamiętała, żeby w 

2024 r. wykonać tą uchwałę?  

Następnie Przewodniczący Komisji Jerzy Baranowski przystąpił do opiniowania przyjęcia 

wniosku Towarzystwa Miłośników Kętrzyna w sprawie podjęcia przez Radę Miejską                           

w Kętrzynie uchwały ustanawiającej rok 2024 rokiem Stanisławy Łozińskie. 

Komisja przy udziale 5 członków w głosowaniu 5 głosy „ za”-pozytywnie zaopiniowała 

wniosek. 

Ad. pkt 4 Radni nie wnieśli zapytań oraz wniosków. 
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Ad pkt 5 Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nr 31/2023 nie zgłoszono 

poprawek i przystąpił do głosowania - przy udziale 5 członków, w głosowaniu 5 głosów „za” -  

przyjęto protokół. 

Ad pkt 6. Przewodniczący Komisji poinformował, że do protokołu nr 32/2023 nie zgłoszono 

poprawek i przystąpił do głosowania - przy udziale 5 członków, w głosowaniu 5 głosów „za” -  

przyjęto protokół. 

Ad. pkt 7. Wobec omówienia porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie. 

 
 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: Karolina Domasiewicz 

 

Przewodniczący   

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji   

Rady Miejskiej w Kętrzynie        

 

                                               (-) Jerzy Baranowski  


